ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 октября 2019 г. № 14

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», в связи с празднованием

5-летнего юбилея Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной

Республики:

1. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие и

становление банковской системы Донецкой Народной Республики и в связи с

5-летием создания Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной

Республики наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

Приходько Анжелу Александровну – директора Департамента

управления счетами клиентов Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

Аджемова Николая Валериевича – начальника отдела сопровождения

операционного дня банка Департамента сопровождения программных

продуктов Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной

Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко